
Rettifica determinazione n. 2527 di data 10 agosto
2021 avente ad oggetto "Aggiornamento elenchi
provinciali per il conferimento di incarichi a tempo
determinato per l'insegnamento di discipline non
linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL
per le graduatorie provinciali per titoli e le
graduatorie di istituto I fascia - anno scolastico
2021/2022".

Determinazione n. 2684 del 12/08/2021

Rettifica determinazione n. 2527 di data 10 agosto 2021 avente ad oggetto "Aggiornamento elenchi
provinciali per il conferimento di incarichi a tempo determinato per l'insegnamento di discipline non
linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL per le graduatorie provinciali per titoli e le
graduatorie di istituto I fascia - anno scolastico 2021/2022".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2021-S166-00112
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Rettifica determinazione n. 2527 di data 10 agosto 2021 avente ad oggetto "Aggiornamento elenchi
provinciali per il conferimento di incarichi a tempo determinato per l'insegnamento di discipline non
linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL per le graduatorie provinciali per titoli e le graduatorie di
istituto I fascia - anno scolastico 2021/2022".
RIFERIMENTO : 2021-S166-00112
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 4 
LA DIRIGENTE
Vista la determinazione di data 10 agosto 2021 n. 2527 del Servizio per il Reclutamento e gestione del
personale della scuola avente ad oggetto "Aggiornamento elenchi provinciali per il conferimento di incarichi
a tempo determinato per l'insegnamento di discipline non linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL
per le graduatorie provinciali per titoli e le graduatorie di istituto I fascia - anno scolastico 2021/2022";
Considerato che l'allegato sub lettera A costituisce parte integrante e sostanziale della medesima
determinazione;
Preso atto dell'errore materiale presente nell'allegato rubricato sub lettera A "Elenchi per il conferimento di
incarichi a tempo determinato per l'insegnamento di discipline non linguistiche con modalità Clil -
graduatorie provinciali per titoli - graduatorie di istituto I fascia - anno scolastico 2021/2022" all'interno del
quale compaiono alcuni nominativi di docenti che sono inseriti nelle graduatorie sopra citate per le classi
concorso A054 - A018 - A019 - A013 ma che non fanno parte degli elenchi Clil;
Considerato inoltre che nello stesso elenco non è richiamata la classe di concorso A011;



Preso atto della necessità di provvedere con il presente atto alla rettifica in autotutela degli errori sopra
richiamati;
Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1. di rettificare la determinazione indicata nell'oggetto riapprovandone in toto l'allegato rubricato sub lettera
A, modificato come in premessa, al fine di rimuovere gli errori materiali;
2. di trasmettere la presente determinazione alle istituzioni scolastiche affinché provvedano all'integrazione
dei rispettivi elenchi per il conferimento degli incarichi Clil, con i nominativi ammessi per l'anno scolastico
2021/2022;
3. di disporre che le istituzioni scolastiche provvedano alla pubblicazione sui propri siti istituzionali degli
elenchi aggiornati per il conferimento degli incarichi Clil;
4. di confermare quant'altro previsto nella determinazione di data 10 agosto 2021, n. 2527.
RIFERIMENTO : 2021-S166-00112
Pag 2 di 3 LAS - RG
Num. prog. 2 di 4 
001 Allegato A
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).
LA DIRIGENTE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2021-S166-00112
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 4 
All.to A
ELENCHI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER
L'INSEGNAMENTO DI DISCIPLINE NON LINGUISTICHE CON MODALITA' CLIL
GRADUATORIE PROVINCIALI PER TITOLI - GRADUATORIE DI ISTITUTO I FASCIA
ANNO SCOLASTICO 2021/2022
LINGUA INGLESE
Classe di concorso nominativi A030 MOSER MARIA
A011 CURZEL ALESSIA
A013 CURZEL ALESSIA
Num. prog. 4 di 4


